令和7年2月7日

長野県病院薬剤師会南信支部会員 各位

南信支部長 網野 一真

令和6年度第1回薬剤業務研究会開催のお知らせ

南信薬剤業務研究会の第1回研究会を下記の通り計画しました。多数の先生方のご参加をお願いします。

記

１． 日 時： 令和7年3月7日（金） 18：45～21：00

２． 場 所：飯田市立病院 南棟3階講義室Ａ（現地開催のみ） ＊外来患者駐車場（無料）をご利用ください。

3. プログラム

1）1８：45～19：00 東和薬品より製品紹介

 2）19：00～20：00 講演会

「血液がん治療における薬剤師の役割」

                                              諏訪赤十字病院 血液内科部長 妹尾 寧 先生

 3）20：00～21:00 情報交換

＊飯田市立病院薬剤部及び外来化学療法室（通院治療室）の見学を予定

4．申し込み

   ・参加費：無料

 ・参加される方は別紙「参加申し込み用紙」へお名前を記載いただき令和7年2月28日（金）までに

飯田市立病院薬剤部へFAXをお願いします。FAX：0265-21-1277（薬剤部直通）

５．その他

  ◆当日は夕食を準備いたしますので、必ず事前の参加申し込みをお願いします。

◆日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修単位は領域 V-2：0.5単位で申請予定

◆お問い合わせ先 imh3566＠imh.ｊｐ 飯田市立病院薬剤部 小泉充 0265-21-1255（代）

以上

共催：長野県病院薬剤師会南信支部/東和薬品株式会社

令和6年度 長野県病院薬剤師会南信支部

第1回薬剤業務研究会 参加申し込み用紙

 多くの皆様の参加をお待ちしております。

施設名：

参 加 者 氏 名 参 加 者 氏 名

1 参加される方はお名前を記載いただき令和7年2月２8日（金）【必着】までに

飯田市立病院薬剤部へＦＡＸをお願いします。

2 いただいた情報は認定制度以外の目的で使用することはありません。

3 お手数ですが、確認のため、参加者がいなくてもＦＡＸをお願いします。

連絡先：飯田市立病院 小泉充

 ＴＥＬ：0265－21－1255（代）

ＦＡＸ：0265－21－1277（薬剤部直通）